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Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego  

z dnia 28 grudnia 2016 r. 

 

 

Lista rekomendacyjna ekspertów ds. oceny w dziedzinie  

Odnawialne źródła energii i efektywność energetyczna  (nr 7). 

Lp. Nazwisko i imię Adres e-mail 

1 Bohdal Tadeusz tadeusz.bohdal@tu.koszalin.pl 

2 Chybowski Leszek Marek l.chybowski@am.szczecin.pl 

3 Dubel Anna adubel@zarz.agh.edu.pl 

4 Grajda Piotr piotr.grajda@gmail.com 

5 Kaszycki Zbigniew Bogumił mistrzu373@wp.pl 

6 Kozłyk Jarosław Marek jarek@e-esc.pl 

7 Lipka Roman roman_lipka@o2.pl 

8 Mazur Dorota Aldona dorota616@wp.pl 

9 Nawrot Łukasz l.nawrot@ue.poznan.pl 

10 Olczak Piotr Antoni piotrolczak@hotmail.com 

11 Przybysz Justyna poczta@jprzybysz.pl  

12 Szczukocki Dominik Ernest dominik.szczukocki@gmail.com 

13 Urban Macin marcinurb@gmail.com 

14 Wcisło Grzegorz gwcislo@o2.pl 
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